
 

 

POSTANOWIENIE NR 308/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Jeziorany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jeziorany na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Jezioranach, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Jezioran. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Jezioranach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Jeziorany. 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 listopada 2025 r.

Poz. 4453



Załącznik do postanowienia nr 308/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Podział Gminy Jeziorany na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Jeziorany ulice: Barczewska, Sienkiewicza, Wipsowska, 

Parchimowicza, Kajki: od nr 26 do nr 76 numery parzyste, od nr 49 do nr 

67 numery nieparzyste 

1 

2 
Miasto Jeziorany ulice: Kajki od nr 17 do nr 47 numery nieparzyste, 

Konopnickiej, Krótka, Przeskok, Szkolna 
1 

3 

Miasto Jeziorany ulice: Kajki od nr 1 do nr 13 numery nieparzyste, od nr 2 

do nr 24 numery parzyste, Dworcowa, Kolejowa, Kościuszki, Nadbrzeżna, 

Plac Reja 

1 

4 

Miasto Jeziorany ulice: Asnyka, Głowackiego, Krzywa, Kościelna, 

Mostowa, Pieniężnego, Rycerska, Wąska, Plac Jedności Narodowej, Plac 

Kościelny, Plac Zamkowy 

1 

5 

Miasto Jeziorany ulice: Kasztanowa, Łąkowa, 1 Maja, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Polna, Kopernika od nr 1 do nr 31 numery nieparzyste, od nr 2 

do nr 16 numery parzyste, Zielone Wzgórze 

1 

6 

Miasto Jeziorany ulice: Górska, Kasprowicza, Słowackiego, Wolności, 

Kopernika od nr 18 do nr 32 numery parzyste, od nr 33 do nr 55 numery 

nieparzyste, Osiedle Robotnicze 

1 

7 Sołectwa: Wójtówko (Wójtówko, Kalis, Modliny, Ustnik), Lekity 1 

8 Sołectwa: Olszewnik, Tłokowo 1 

9 Sołectwa: Kikity, Zerbuń, Żardeniki 1 

10 Sołectwa: Kiersztanowo, Miejska Wieś, Jeziorany-Kolonie 1 

11 Sołectwa: Derc, Kostrzewy, Krokowo 1 

12 Sołectwo: Radostowo 1 

13 Sołectwa: Potryty (Potryty, Wilkiejmy), Studnica, Studzianka 1 

14 Sołectwa: Franknowo (Franknowo, Wólka Szlachecka), Polkajmy 1 

15 Sołectwa: Kramarzewo, Pierwągi, Piszewo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4453


		2025-11-28T09:34:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




